

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	akcesoria stalowe do dachówki, drabinka przeciwśniegowa długości 3 m	szt	3,3218	125,75	417,77
2.	bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m <sup>3</sup>	1,1648	909,00	1 058,80
3.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m <sup>3</sup>	0,0058	773,66	3,87
4.	belki stropowe iglaste strugane kl. II	m <sup>3</sup>	5,7673	954,45	5 506,22
5.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-10	m <sup>3</sup>	24,3008	151,50	3 681,68
6.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-20	m <sup>3</sup>	26,2416	179,78	4 717,81
7.	blacha powlekana płaska	m <sup>2</sup>	75,6487	20,48	1 549,26
8.	blachowkręty	szt	2 460,0912	0,22	541,47
9.	bloczki betonowe o wym. 25x12x14 cm (loco hurtownia)	szt	1 139,0603	2,04	2 323,78
10.	bloczki betonowe o wym. 25x25x14 cm (loco hurtownia)	szt	1 780,2371	2,68	4 770,94
11.	bramy garażowe kompletne uchylne z automatem typu Horman	m <sup>2</sup>	9,9000	553,49	5 479,55
12.	cegła ceramiczna pełna o wymiarach 250x120x65 mm, grub. ściany 12 cm kl. 15	szt	695,6400	0,66	459,12
13.	cegła klinkierowa 25x12x6,5	szt	198,2200	2,68	531,23
14.	CREATON KLASSIK finesse dach. Lewa/prawa czerwień naturalna 1 1/4 (boczna) [3,2 szt./mb]	szt	127,2205	1,52	193,00
15.	CREATON KLASSIK klamra gąsiora czerwona [3 szt./mb]	szt	78,7200	0,72	56,68
16.	CREATON KLASSIK N gąsior podstawowy BZ czerwień naturalna [3 szt./mb]	szt	78,7200	20,91	1 646,04
17.	CREATON KLASSIK N podstawowa czerwień naturalna (380x180x13mm) [36 szt./m2]	szt	10 527,3360	1,52	16 001,55
18.	CREATON KLASSIK N zaślepka gąsiora początkowa/końcowa BZ czerwień naturalna	szt	3,2698	22,24	72,68
19.	dachówki kształtowe - grzebień okapu	m	23,8068	2,47	58,82
20.	dachówki kształtowe - taśma wentylacyjna okapu	m	23,8068	3,99	94,99
21.	dachówki kształtowe - uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	26,7648	16,97	454,21
22.	denka rynnowe z blachy powlekanej 100mm	szt	8,0000	11,51	92,08
23.	deski igl.strug.dwustr.gr.28-45mm,kl.II - konstrukcja szkieletowa domu	m <sup>3</sup>	9,0699	954,45	8 657,91
24.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,1155	636,30	73,49
25.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m <sup>3</sup>	0,0349	611,05	21,31
26.	deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m <sup>3</sup>	0,4315	519,14	223,90
27.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m <sup>3</sup>	0,2704	570,65	154,30
28.	drewno na stemple okrągłe korowane	m <sup>3</sup>	0,0743	232,30	17,27
29.	drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	13,6182	3,56	48,09
30.	drzwi stalowe rozwierane przeciwpożarowe - do kotłowni	szt	1,0000	837,29	837,29
31.	drzwi zewn. drewniane o wym. 1 x 2,1 - Dz1	szt	1,0000	2 121,00	2 121,00
32.	drzwi zewn. tarasowe PCV o wym. 2,7 x 2,35 - Indywidualne	szt	1,0000	2 242,96	2 242,96
33.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	234,3474	0,28	65,35
34.	elementy dodatkowe z blachy, uchwyt drabinki przeciwśniegowej	szt	6,6436	27,78	184,56
35.	emulsja asfaltowa izolacyjna anionowa	kg	274,2911	2,00	548,59
36.	farba emulsyjna wewnętrzna (sufit)	dm <sup>3</sup>	29,2380	6,24	182,74
37.	farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm <sup>3</sup>	75,6478	15,12	1 142,28
38.	folia kubełkowa fondaline plus	m <sup>2</sup>	64,3577	3,00	193,07
39.	folia PE paroizolacyjna ROCKWOOL, stabilizowana grub. 0,2 mm, szerokość 2,0 m	m <sup>2</sup>	359,1648	1,76	631,53
40.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m <sup>2</sup>	350,8560	1,84	646,16
41.	folia w płynie Atlas Woder E	kg	110,2845	13,60	1 499,87
42.	gips budowlany szpachlowy	t	0,5676	715,69	405,45
43.	gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	1 048,8580	0,94	985,93
44.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	43,8039	4,45	196,10
45.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	81,7852	5,34	435,42
46.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	8,4923	5,34	46,04
47.	gwoździe stalowe galwanizowane	kg	24,5422	5,34	130,82
48.	gwoździe śrubowe do drewna	szt	119,0340	0,64	76,09
49.	haki do muru	kg	2,3243	5,90	13,56
50.	Impregnowana szalówka elewacyjna	m <sup>2</sup>	213,0590	28,28	6 025,70
51.	Impregnowana szalówka elewacyjna - listwy wykończeniowe	m	70,0150	3,31	231,69
52.	jednoskładnikowy lakier PU Thomsit PP 55	kg	20,1911	50,29	1 015,58
53.	kątownik aluminiowy ochronny	szt	7,2912	2,30	16,74
54.	kolana systemów kominowych, bez izolacji, ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej o długości wewnętrznej L=390 mm i średnicy wewnętrznej 130 mm	szt	2,4031	43,43	104,36
55.	kolanka okrągłe z blachy powlekanej 80mm	szt	15,0000	14,41	216,15
56.	kołki do wstrzeliwania	szt	372,7845	0,61	228,06
57.	Kołki uniw. rozpor. z wkrętami 6 mm	szt	699,6102	0,14	98,48
58.	kołki uniw. rozpor. z wkrętami 8 mm	szt	810,7863	0,14	114,28
59.	kontratły iglaste nasyczone kl. II 2,5 x 5 cm	m <sup>3</sup>	0,6141	786,79	482,50
60.	koszt łączników ciesielskich belek stropowych - wspornik belki 80x180x87	szt	16,0000	16,61	265,76
61.	kratka wentyl.lakier.14x14 cm b/żaluzji	szt	8,0000	10,19	81,52
62.	kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	7,0000	5,81	40,67
63.	krawędziaki igl. wymiarowe, nasyczone kl.II - więźba dachowa	m <sup>3</sup>	10,9653	726,19	7 962,89
64.	Kształtka wentyl. Spiro do fi 200mm	m <sup>2</sup>	1,8957	71,18	134,92
65.	Lakier akrylowy do drewna-bezbarwny	dm <sup>3</sup>	79,4129	15,40	1 222,18
66.	lej spustowy z blachy powlekanej 100mm	szt	5,0000	15,00	75,00

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
67.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy	kg	283,2334	3,02	855,57
68.	lepik na zimno IZOLBET-K	kg	17,5521	4,25	74,89
69.	listwa typu "J" do paneli winylowych typu "Siding" - podsufitka	m	151,7176	3,03	459,24
70.	listwy iglaste kl.III	m <sup>3</sup>	1,2072	661,55	799,22
71.	listwy przyściennie dębowe, jesionowe	m	68,1030	7,37	502,02
72.	łaty iglaste nasycone kl. II	m <sup>3</sup>	1,8022	786,79	1 418,50
73.	łaty iglaste nasycone kl. II 5 x 5 cm	m <sup>3</sup>	3,6846	786,79	2 897,94
74.	materiał ścierny	m <sup>2</sup>	3,3903	28,28	95,68
75.	obejma do rur metalowa z wkładką gumową śr. 130 mm	szt	15,7400	6,97	109,71
76.	okno zewn. PCV o wym. 0,45 x 2,1 - Fix	szt	1,0000	238,61	238,61
77.	okno zewn. PCV o wym. 0,9 x 0,9 - O....	szt	2,0000	252,50	504,96
78.	okno zewn. PCV o wym. 0,9 x 1,5 - O31	szt	1,0000	409,05	408,98
79.	okno zewn. PCV o wym. 1,5 x 1,5 - O34	szt	3,0000	681,75	2 045,24
80.	okno zewn. PCV o wym. 1,8 x 1,5 - O36	szt	1,0000	818,10	818,13
81.	okno zewn. PCV o wym. 1,8 x 1,8 - O...	szt	1,0000	818,10	818,13
82.	ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała do drzwi "100"	szt	1,0000	202,00	202,00
83.	ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała do drzwi "90"	szt	6,0000	176,75	1 060,50
84.	panele winylowe typu siding (kolorowe) typu "Siding" - podsufitka	m <sup>2</sup>	97,0830	17,52	1 701,13
85.	papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 333	m <sup>2</sup>	114,7079	2,08	238,39
86.	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400	m <sup>2</sup>	26,3900	1,89	50,05
87.	piasek naturalny	m <sup>3</sup>	45,9140	10,05	461,27
88.	płyta gipsowo-kartonowa RIGIMETR impregnowana, ogniochronna grub. 12,5 mm typ DFH2 (GKFI)	m <sup>2</sup>	600,6185	11,87	7 127,21
89.	płyta posadz. mozaik. dębowa kl. I gr. 10mm	m <sup>2</sup>	79,1070	54,29	4 294,38
90.	płytki klinkierowa elewacyjna Terca o wymiarach 120x10x65 mm	szt	2 961,5385	0,49	1 451,14
91.	płytki kamionkowe GRES	m <sup>2</sup>	79,6877	35,53	2 831,51
92.	płytki kamionkowe GRES - schody	m <sup>2</sup>	43,5635	45,77	1 993,96
93.	płytki ściennie - glazura	m <sup>2</sup>	57,5327	50,50	2 905,67
94.	płyty bud. OSB3 o krawędz. prostych gr. 12mm	m <sup>3</sup>	4,2283	1 028,18	4 349,11
95.	płyty bud. OSB3 o krawędz. prostych gr. 22mm	m <sup>3</sup>	4,9476	1 028,18	5 086,73
96.	płyty komunikacyjne długie	m <sup>2</sup>	0,0775	40,40	3,87
97.	płyty komunikacyjne krótkie	m <sup>2</sup>	0,0387	40,40	1,94
98.	płyty lamelowe ze skalnej wełny mineralnej FASROCK LL grubości 100 mm do izolacji termicznej ścian zewnętrznych	m <sup>2</sup>	13,5681	28,96	392,96
99.	płyty pomostowe robocze	m <sup>2</sup>	2,7310	40,40	110,40
100.	płyty styropianowe FS-20 gr. 10 cm	m <sup>2</sup>	154,9614	14,41	2 232,32
101.	płyty styropianowe odporne na działanie wody (polistyren ekstrudowany) gr. 15 cm - FUNDAMENT GOLD	m <sup>2</sup>	75,8352	52,03	3 945,60
102.	płyty z weł.min.do doc.met.lek.such.150mm	m <sup>2</sup>	174,6623	21,51	3 757,78
103.	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-120mm	m <sup>2</sup>	17,7428	13,64	242,03
104.	płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 100mm	m <sup>2</sup>	91,2786	11,09	1 012,04
105.	płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 100mm	m <sup>2</sup>	350,3745	11,09	3 884,15
106.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 70mm	m <sup>2</sup>	196,8750	9,37	1 845,00
107.	płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 80mm	m <sup>2</sup>	147,8998	10,55	1 560,85
108.	podkład gruntujący pod farbę emulsyjną	dm <sup>3</sup>	52,4429	7,34	382,83
109.	podokienniki prefabrykowane	m	11,6000	50,30	583,48
110.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm <sup>3</sup>	52,4429	9,13	477,23
111.	pręty gładkie śr. 6 mm	kg	167,2800	2,12	354,63
112.	pręty gładkie śr. 8 mm	kg	271,3200	2,07	561,63
113.	pręty żebrowane śr. 12 mm	kg	1 258,6800	1,87	2 353,74
114.	Profil ścienny C "100"do rusztu pod pł.g-k	m	181,6710	3,23	586,66
115.	Profil ścienny U "100"do rusztu pod pł.g-k	m	67,3512	3,13	210,92
116.	Przewód wentyl. Spiro fi 100-200mm	m <sup>2</sup>	4,9028	38,38	188,20
117.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	14,9619	3,63	54,36
118.	rura wywiewna kanaliz.z bl.ocynk.fi 100 mm	szt	3,0000	49,82	149,46
119.	rury spustowe okrągłe z blachy stalowej powlekanej 80mm	m	18,7254	17,34	324,64
120.	rury systemów kominowych jednościenne, bez izolacji, ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej, o długości całkowitej L=1000 mm i średnicy wewnętrznej 130 mm	szt	15,7400	82,82	1 303,59
121.	rynny dachowe z blachy powlekanej 100mm	m	33,7212	15,09	508,79
122.	siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,0 mm	m <sup>2</sup>	149,1138	3,59	535,06
123.	siatka z włókna szklanego	m <sup>2</sup>	58,7306	1,21	71,05
124.	SILIKAT N8 KL.15 /250x80x220mm/	szt	106,0290	1,21	128,30
125.	SILIKAT PW24 KL.15 /250x240x220mm/	szt	41,7391	2,26	94,37
126.	skrzydła płytowe łazienkowe szyba kolor "80"	szt	2,0000	499,95	999,91
127.	skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "80 - 90"	szt	5,0000	464,60	2 322,98
128.	specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	65,9602	9,89	652,44
129.	super podkład Thomsit PP20	kg	8,5134	30,84	262,18
130.	Szpachlówka do drewna - biała	dm <sup>3</sup>	23,2428	10,00	232,43
131.	Środek impregnacyjno-grzybobójczy i ogniochronny FOBOS M-4	kg	7,6296	5,45	41,58
132.	śruby fundament. z końcem zawiniętym	kg	91,0000	9,75	887,25
133.	Śruby stal.z podkładk.i nakrętk.M 12-14	kg	2,4187	6,06	14,64
134.	śruby.podkładki,nakrętki	kg	142,5326	9,17	1 307,01
135.	taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm	m	183,9070	0,22	40,93
136.	taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm	m	643,1225	0,22	142,53
137.	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	2,0342	61,06	124,31

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
138.	trójniki systemów kominowych jednościenne, bez izolacji, ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej o kącie wewnętrznym 60 st., dł. L=500 mm, fi wew. 130 mm	szt	2,4031	91,91	220,83
139.	uchwyty do rur spustowych 80mm	kpl	9,2700	5,53	51,36
140.	uchwyty rynnowe z blachy powlekanej 100mm	kpl	66,1200	7,70	509,12
141.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych	kg	106,3500	0,96	102,03
142.	wiatroizolacja (membrana) ROCKWOOL	m <sup>2</sup>	631,9508	4,68	2 955,59
143.	wkręty do drewna 6x80 mm	szt	405,9834	0,32	129,96
144.	wkręty do płyt gipsowych	kg	4,6927	13,02	61,40
145.	wkręty samogwintujące z uszczelką	szt	615,0300	0,36	221,41
146.	wkręty stalowe do mocowania dachówek	szt	4 012,0847	0,31	1 242,81
147.	wyłazy dachowe	kpl	1,0000	351,48	351,48
148.	zaprawa (bloki wapienno-piaskowe)	m <sup>3</sup>	0,1584	146,45	23,13
149.	zaprawa cementowa M-15	m <sup>3</sup>	4,3309	187,86	813,65
150.	zaprawa cementowa M 80	m <sup>3</sup>	9,1515	146,45	1 340,56
151.	zaprawa cementowo-wapienna M-7	m <sup>3</sup>	4,9787	155,54	774,47
152.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m <sup>3</sup>	0,1494	136,35	20,05
153.	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	64,1265	3,38	216,11
154.	zaprawa klejowa ATLAS ROKER W-20 do systemów ociepleń do wełny mineralnej, opak. 25 kg	kg	187,3680	1,46	273,56
155.	zaprawa klejowa Ceresit CM 16 "Flex" do układania płytek	kg	1 169,3390	1,32	1 543,70
156.	zaprawa wapienna	m <sup>3</sup>	0,0374	115,75	4,37
157.	złączki rynnowe z blachy powlekanej 100mm	szt	8,2650	12,49	103,15
				<b>RAZEM</b>	<b>181 453,79</b>

Słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt trzy i 79/100 zł